お取引先様各位

臨時休業のお知らせ

拝啓

秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社川⾦ホールディングスグループは、2023 年 10 ⽉ 20 ⽇をもちまして設

⽴ 75 周年を迎えることができました。これまで皆様にご愛顧賜り⽀えていただきましたこ
とに⼼より感謝申し上げます。

さて、株式会社川⾦ホールディングスグループでは、下記の⽇時にグループ全体で設⽴ 75

周年記念イベントを予定しており、従業員の⼤半がこれに参加するため、下記の⽇時につき
ましては、誠に勝⼿ながら臨時休業とさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上
げます。

敬具

― 記 −

⽇時：2023 年 10 ⽉ 20 ⽇（⾦）終⽇ ・・・ 臨時休業となります。
対象：本社⼯場、熊本⼯場、全ての営業所・事務所

2023 年 10 ⽉吉⽇
株式会社川⾦ダイカスト⼯業
代表取締役社⻑ 三輪 政彦